

Dear Editor:

For Reviewer 1:

Answer: We present this case through "Guidelines and Requirements for Manuscript" for case report. We hope the methodology is adequate. Thank you for your suggestion.

Reviewer 2:

Answer: We revise the manuscript according to reviewer's suggestion "closed reduction and internal fixation surgery with an intramedullary nail." over page 2 line 10. We make a conclusion according to our observation of this specific case. This is a case report, instead of a review article. Thank you for suggestion.

Reviewer 3:

Answer: Q1 & 2: The calcium level was albumin corrected. We declare the level of serum phosphate and renal function on manuscript page 5 line 24-27. We also declare the patient is free from glucocorticoid on page 5 line 18-19.

Q3: The duration of teriparatide treatment as 6 months is checked again throughout the manuscript. Q4: We revised the reference section. Q5: We revise the date format as month/day/year for figure instruction. Thank you so much for suggestion

Reviewer 4:

Answer: We put a short instruction of basic knowledge of teriparatide according to reviewer's suggest on page 4 line 26-28. Thank you for comment.

Sincerely yours,

Chih-chien, Hu

Aug 04, 2019